其他系列
更多激光安全窗，和其他激光安全产品，请登录 www.wald.cn, 或直接联系我们
    021-6495 5957    wald@wald.cn
型号
K8000-5001
(ACRX-MWA)
K8000-6001
(ACRX-EXC2A)
K8000-7001
( WIN-G015A)
订货号 5085.5000.1212 5086.6000.1212 5087.7000.6565
起订量 块 3 3 3
材料 - Polymer Polymer 玻璃
颜色 - 绿色 黄色 淡灰色
OD 值 -
OD 6+ @200-400nm
OD 2+ @640-1106nm
OD 4+ @680-1080nm
OD 6+ @692-1064nm
OD 5+ @10600nm
OD 4+@190-400nm
OD 5+@ 950-1700nm
OD 6+@ 1000-1100nm
OD 5+@ 2100-2200nm
OD 5+@ 2900-3200nm
OD 5+@ 10600nm
VLT( 约 ) - 25% 84% 75%
厚度 ( 约 ) mm 3.2 (0.125"),
± 0.015"
3.2 (0.125"),
± 0.015" N/A
尺寸 ( 约 )
高 x 宽
mm 304.8 x 304.8
(12" x 12")
304.8 x 304.8
(12" x 12")
165.1 x 165.1
 (6.5" x 6.5")
尺寸误差 mm ±3.2 (0.125") ±3.2 (0.125") ±4.0 (0.16")
安全认证 - ANSI Z136.1
激光安全
T H I N K   F U T U R E ,   T H I N K   S A F E T Y.思 考 未 来 ， 思 考 安 全 。 T H I N K   F U T U R E ,   T H I N K   S A F E T Y.思 考 未 来 ， 思 考 安 全 。 345
U
LT
ALSID
EN
T
R
EVEN
PR
O
TEC
T
ELEN
PPE
Acc & N
ew
激光安全眼镜  W59
KEN
TEK
N
ew
Acc